
栄北高発第１９０６３号  

令 和 元 年 ７ 月 吉 日  

 

塾長並びに関係者 様 

 

学校法人 佐藤栄学園  

栄 北 高 等 学 校  

           校 長 小 暮 優 治  

 

令和元年度 塾の先生方対象入試説明会のご案内 

 

謹 啓  

 

盛夏の候、貴塾におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校教育に対してご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 お陰を持ちまして、本校は、平成１２年４月開校以来、建学の精神「人間
にんげん

是宝
これたから

」の教育を推進して順

調に発展し、生徒一人ひとりの「夢の実現」に向け、全職員で日々努力を続けております。 

 つきましては、令和２年度の生徒募集につきまして、下記により説明会を計画致しましたので、公私

共ご多用の中、恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

敬 白  

記 

 

１．日 時    令和元年９月６日(金）１０：３０～１２：００ 

２．場 所    栄北高等学校（連絡先 TEL  048-723-7711 FAX  048-723-7755） 

３．内 容    受付・・・１０：００～１０：３０ 

・ 校長あいさつ 

・ 募集、入試要項の説明 

・ 懇談会（昼食をご用意しております） 

※ 施設見学（希望者のみ） 

４．駐車場    当日、係がご案内致します。 

５．その他    会場準備等の都合により、恐れ入りますが８月末日までに 

         FAX または、インターネット(下記の URL アドレス)からご返信ください。 

         携帯電話のバーコードリーダー(QR コード)からも返信が可能です。→ 

 

※URL アドレス(インターネット PC をご利用の場合)↓ 

              http://www.sakaekita.ed.jp/postmail2/postmail.html 


